

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 8 9 7 1 7 8 0 5 8 8	2. Numer KRS KRS 0 0 0 0 4 0 9 2 1 3	
---	---	--

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Data sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego		27.05.2022	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01.01.2021	Data do	31.12.2021
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
P_1	Informacje podstawowe o jednostce dominującej		
Nazwa (firma)			
APANET SPÓŁKA AKCYJNA			
Siedziba			
Województwo	DOLNOŚLĄSKIE	Powiat	WROCŁAW
Gmina	M.WROCŁAW	Miejscowość	WROCŁAW
Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej			
<p>Działalność firm centralnych (head offices). Doradztwo związane z zarządzaniem. Działalność produkcyjna i usługowa w branży urządzeń elektrycznych.</p>			

P_2 Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

APANET GREEN SYSTEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przedmiot działalności

Działalność produkcyjna i usługowa w branży urządzeń elektrycznych.

Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym

100,00 %

Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym *(opcjonalnie)*

%

Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją

Powiązanie bezpośrednie pomiędzy spółką dominującą a zależną.

P_3 Informacje na temat kryteriów zastosowanych przez jednostkę dominującą do objęcia skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostek zależnych; można nie ujawniać tych informacji, jeżeli jednostka dominująca sprawuje kontrolę nad jednostką z tytułu posiadania bezpośrednio lub pośrednio większości ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym innej jednostki (zależnej), także na podstawie porozumień z innymi uprawnionymi do głosu, wykonującymi swe prawa głosu zgodnie z wolą jednostki dominującej oraz jeżeli udział w całkowitej liczbie głosów jest równy udziałowi w kapitale (funduszu) podstawowym (*opcjonalnie*)

P_4 Wykaz jednostek innych niż jednostki podporządkowane (*opcjonalnie*)

Nazwa (firma) i siedziba jednostki, w której jednostki podporządkowane posiadają zaangażowanie w kapitale

Nazwy (firmy) i siedziby jednostek podporządkowanych posiadających zaangażowanie w kapitale jednostki innej niż jednostki podporządkowane

Wysokość kapitału (funduszu) podstawowego tych jednostek w wysokości zatwierdzonego wyniku finansowego tych jednostek za ostatni rok obrotowy (można pominąć te dane, jeżeli bilans jednostki nie jest ogłaszany) (*opcjonalnie*)

Udział w kapitale (funduszu) podstawowym i wyniku finansowym netto za ostatni rok obrotowy	%
--	---

Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym (<i>opcjonalnie</i>)	%
---	---

P_5 Wykaz jednostek podporządkowanych wyłączonych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego (opcjonalnie)

Nazwa (firma) i siedziba jednostki podporządkowanej wyłączonej ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Podstawa prawna oraz uzasadnienie dokonania wyłączenia

Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym tych jednostek

%

Nazwy (firmy) i siedziby jednostek podporządkowanych posiadających zaangażowanie w kapitale jednostki wyłączonej ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego (opcjonalnie)

P_6	<p>Wykaz czasu trwania jednostek powiązanych, jeżeli jest ograniczony <i>(opcjonalnie)</i></p> <table border="1"> <tr> <td data-bbox="194 107 1468 152">Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej</td> </tr> <tr> <td data-bbox="194 152 1468 286"></td> </tr> <tr> <td data-bbox="194 286 1468 338">Czas trwania jednostki powiązanej</td> </tr> <tr> <td data-bbox="194 338 1468 797"> Data od Data do </td> </tr> </table>	Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej		Czas trwania jednostki powiązanej	Data od Data do	
Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej						
Czas trwania jednostki powiązanej						
Data od Data do						
P_7	<p>Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym</p> <table border="1"> <tr> <td data-bbox="194 853 794 902">Data od 01.01.2021</td> <td data-bbox="794 853 1468 902">Data do 31.12.2021</td> </tr> </table>	Data od 01.01.2021	Data do 31.12.2021			
Data od 01.01.2021	Data do 31.12.2021					
	<p>Wykaz jednostek powiązanych których lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniami finansowymi są różne od okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym <i>(opcjonalnie)</i></p> <table border="1"> <tr> <td data-bbox="194 987 1468 1032">Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej</td> </tr> <tr> <td data-bbox="194 1032 1468 1160"></td> </tr> <tr> <td data-bbox="194 1160 1468 1211">Lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniem finansowym jednostki powiązanej</td> </tr> <tr> <td data-bbox="194 1211 794 1256">Data od</td> <td data-bbox="794 1211 1468 1256">Data do</td> </tr> </table>	Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej		Lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniem finansowym jednostki powiązanej	Data od	Data do
Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej						
Lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniem finansowym jednostki powiązanej						
Data od	Data do					

P_8	<p>Wskazanie, że sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zawierają dane łączne, jeżeli w skład jednostek powiązanych wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne</p> <p><input type="checkbox"/> sprawozdanie nie zawiera danych łącznych</p>
P_9	<p>Założenie kontynuacji działalności</p> <p>Wskazanie, czy sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie</p> <p>Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez te jednostki działalności</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) <input type="checkbox"/> nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)</p> <p>Opis okoliczności zagrożenia kontynuowania działalności</p>
P_10	<p>Informacja czy sprawozdania finansowe jednostek powiązanych są sporządzone po połączeniu spółek <i>(opcjonalnie)</i></p> <p>Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej</p> <p>W przypadku sprawozdania finansowego jednostki powiązanej sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek</p> <p><input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie</p> <p>Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)</p>

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Zasady konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Apanet obejmuje dane Apanet S.A. oraz dane jednostkowego sprawozdania finansowego jednostki zależnej Apanet Green System sp. z o.o. sporządzane na ten sam dzień sprawozdawczy, co jednostkowe sprawozdanie finansowe Apanet S.A. i przy zastosowaniu tych samych zasad rachunkowości w odniesieniu do podobnych transakcji oraz innych zdarzeń następujących w zbliżonych okolicznościach. Skonsolidowany wynik finansowy Grupy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Jednostki zależne

Na dzień nabycia aktywa i pasywa nabywanej jednostki zależnej są wyceniane według ich ceny nabycia. Nadwyżka ceny nabycia powyżej wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przyjętych aktywów netto jednostki jest ujmowana jako wartość firmy.

Nadwyżkę udziału Grupy Apanet w wartości godziwej aktywów netto nad ceną przejęcia ujmuje się bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Udziały i akcje posiadane przez spółkę zależną Apanet Green System sp. z o.o. – Inwestycje – kwalifikowane jako inwestycje przeznaczone do obrotu nie podlegają konsolidacji. Inwestycje te wyceniane są w wartości godziwej, zaś zmiany wartości godziwej ujmowane są w rachunku zysków i strat za okres w jakim wystąpiły.

Korekty konsolidacyjne

Salda rozrachunków wewnętrznych pomiędzy jednostkami Grupy Apanet, transakcje zawierane w obrębie Grupy Apanet oraz wszelkie wynikające stad niezrealizowane zyski lub straty, a także przychody oraz koszty Grupy Apanet, odpisy na należności wewnątrzgrupowe, odpisy aktualizujące wartość inwestycji, dywidendy wewnątrzgrupowe oraz wewnątrzgrupowa sprzedaż środków trwałych oraz instrumentów finansowych są eliminowane w trakcie sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Omówienie zasady grupowania operacji gospodarczych

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Apanet obejmuje dane Apanet S.A. oraz dane jednostkowego sprawozdania finansowego jednostki zależnej Apanet Green System sp. z o.o. sporządzane na ten sam dzień sprawozdawczy, co jednostkowe sprawozdanie finansowe Apanet S.A. i przy zastosowaniu tych samych zasad rachunkowości w odniesieniu do podobnych transakcji oraz innych zdarzeń następujących w zbliżonych okolicznościach. Skonsolidowany wynik finansowy Grupy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Omówienie metody wyceny aktywów i pasywów

Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów

Kapitałem zakładowym Grupy Apanet jest kapitał zakładowy jednostki dominującej wykazywany w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmują się jako należne wpłaty na poczet kapitału.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego jednostek wchodzących w skład Grupy Apanet. Ponadto do kapitału zapasowego zalicza się również nadwyżkę powstałą w wyniku emisji udziałów powyżej ich wartości nominalnej.

Inwentaryzacja kapitałów własnych jest przeprowadzana w formie porównania danych ewidencyjnych z dokumentacją.

Do wyceny pozostałych składników aktywów i pasywów grupy Kapitałowej Apanet stosuje się takie same zasady jak przyjęto w jednostce dominującej Apanet S.A.

Omówienie dokonywania amortyzacji

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych jest przez jednostkę weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych.

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w następnym miesiącu po przyjęciu środka trwałego do używania.

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji środków trwałych jest przez jednostkę okresowo weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych.

Omówienie ustalenia wyniku finansowego

Skonsolidowany wynik finansowy Grupy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Pozostałe *(opcjonalnie)*

P_12 Dokonane ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w szczególności zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i pasywów, dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z podaniem ich przyczyny

Nie wystąpiły.

P_13 Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Metoda pełna.

**SKONSOLIDOWANY
BILANS**

sporządzony na dzień: 31.12.2021

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020			rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A	Aktywa trwałe	56 000,89	103 591,74	A	Kapitał (fundusz) własny	1 039 255,18	448 421,72
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	325 000,00	325 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 051 208,76	1 263 214,48
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne			III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
1	Wartość firmy - jednostki zależne				– tworzone zgodnie z umową/statutem spółki		
2	Wartość firmy - jednostki współzależne			V	Różnice kursowe z przeliczenia		
III	Rzeczowe aktywa trwałe	50 159,89	95 213,14	VI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-927 746,04	-968 208,11
1	Środki trwałe	50 159,89	95 213,14	VII	Zysk (strata) netto	590 792,46	-171 584,65
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			VIII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			B	Kapitały mniejszości		
c)	urządzenia techniczne i maszyny			C	Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
d)	środki transportu	50 159,89	95 213,14	I	Ujemna wartość - jednostki zależne		
e)	inne środki trwałe			II	Ujemna wartość - jednostki współzależne		
2	Środki trwałe w budowie			D	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 049 251,60	1 033 826,86
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie			I	Rezerwy na zobowiązania	97 207,12	111 176,97
IV	Należności długoterminowe	0,00	1 533,60	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	476,00	5 515,00
1	Od jednostek powiązanych			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				– długoterminowa		
3	Od pozostałych jednostek	0,00	1 533,60		– krótkoterminowa		
V	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	3	Pozostałe rezerwy	96 731,12	105 661,97
1	Nieruchomości				– długoterminowe		
2	Wartości niematerialne i prawne				– krótkoterminowe	96 731,12	105 661,97
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	16 652,00	100 633,89
a)	w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0,00	0,00	1	Wobec jednostek powiązanych		

	– udziały lub akcje			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	– inne papiery wartościowe			3	Wobec pozostałych jednostek	16 652,00	100 633,89
	– udzielone pożyczki			a)	kredyty i pożyczki	16 652,00	83 324,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	17 309,89
	– udziały lub akcje			d)	zobowiązania wekslowe		
	– inne papiery wartościowe			e)	inne		
	– udzielone pożyczki			III	Zobowiązania krótkoterminowe	935 392,48	822 016,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– udziały lub akcje				– do 12 miesięcy		
	– inne papiery wartościowe				– powyżej 12 miesięcy		
	– udzielone pożyczki			b)	inne		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
d)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– udziały lub akcje				– do 12 miesięcy		
	– inne papiery wartościowe				– powyżej 12 miesięcy		
	– udzielone pożyczki			b)	inne		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	935 392,48	822 016,00
4	Inne inwestycje długoterminowe			a)	kredyty i pożyczki	242 024,10	418 274,60
VI	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 841,00	6 845,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 841,00	6 845,00	c)	inne zobowiązania finansowe	16 620,84	16 620,84
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	386 414,67	111 432,52
B	Aktywa obrotowe	2 032 505,89	1 378 656,84		– do 12 miesięcy	386 414,67	111 432,52
I	Zapasy	792 213,50	744 364,73		– powyżej 12 miesięcy		
1	Materiały	668 919,62	679 591,45	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	89 163,61	29 376,70
2	Półprodukty i produkty w toku			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Produkty gotowe	120 543,88	64 773,28	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	183 767,05	235 487,46
4	Towary			h)	z tytułu wynagrodzeń	453,52	788,98
5	Zaliczki na dostawy i usługi	2 750,00	0,00	i)	inne	16 948,69	10 034,90
II	Należności krótkoterminowe	940 040,62	580 890,33	4	Fundusze specjalne		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
	– do 12 miesięcy			2	Inne rozliczenia międzyokresowe – długoterminowe	0,00	0,00
	– powyżej 12 miesięcy				– krótkoterminowe		
b)	inne						
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00				

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00			
	– do 12 miesięcy					
	– powyżej 12 miesięcy					
b)	inne					
3	Należności od pozostałych jednostek	940 040,62	580 890,33			
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	853 931,52	447 595,17			
	– do 12 miesięcy	853 931,52	447 595,17			
	– powyżej 12 miesięcy					
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	281,12	1 675,00			
c)	inne	85 827,98	131 620,16			
d)	dochodzone na drodze sądowej					
III	Inwestycje krótkoterminowe	278 076,77	45 550,45			
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	278 076,77	45 550,45			
a)	w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b)	w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
d)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	278 076,77	45 550,45			
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	278 076,77	45 550,45			
	– inne środki pieniężne					
	– inne aktywa pieniężne					
2	Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	22 175,00	7 851,33			
C	Należne wpłaty na kapitał podstawowy					
D	Udziały (akcje) własne					
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	2 088 506,78	1 482 248,58			
	PASYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	2 088 506,78	1 482 248,58			

SKONSOLIDOWANY
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 607 993,07	2 684 361,70
	– od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 411 959,99	2 407 236,13
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	51 351,46	70 365,77
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 144 681,62	206 759,80
B	Koszty działalności operacyjnej	3 964 854,97	2 828 159,58
I	Amortyzacja	45 053,25	53 023,95
II	Zużycie materiałów i energii	1 446 298,29	781 069,48
III	Usługi obce	779 437,51	714 957,97
IV	Podatki i opłaty, w tym:	52 991,09	25 533,96
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	849 620,92	999 041,08
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	80 493,71	80 659,79
	– emerytalne	37 969,13	36 807,37
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	15 118,79	27 406,32
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	695 841,41	146 467,03
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	643 138,10	-143 797,88
D	Pozostałe przychody operacyjne	222 830,34	138 045,23
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	11 636,49
II	Dotacje	0,00	38 501,85
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	18 913,50	821,39
IV	Inne przychody operacyjne	203 916,84	87 085,50
E	Pozostałe koszty operacyjne	222 263,63	74 920,74
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	46 427,59	4 576,32
III	Inne koszty operacyjne	175 836,04	70 344,42
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	643 704,81	-80 673,39
G	Przychody finansowe	465,12	8 509,43
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	465,12	3 629,93
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	0,00	4 879,50
H	Koszty finansowe	28 011,47	38 659,69
I	Odsetki, w tym:	21 259,01	22 581,14
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	6 752,46	16 078,55

I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych		
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G – H +/- I)	616 158,46	-110 823,65
K	Odpis wartości firmy	0,00	0,00
I	Odpis wartości firmy – jednostki zależne		
II	Odpis wartości firmy – jednostki współzależne		
L	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
I	Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki zależne		
II	Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki współzależne		
M	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		
N	Zysk (strata) brutto (J – K + L +/- M)	616 158,46	-110 823,65
O	Podatek dochodowy	25 366,00	60 761,00
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
R	Zyski (straty) mniejszości		
S	Zysk (strata) netto (N – O – P +/- R)	590 792,46	-171 584,65

SKONSOLIDOWANE
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	448 421,72	620 006,38
	- korekty błędów	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	448 421,72	620 006,38
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	325 000,00	325 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	325 000,00	325 000,00
2.	(uchylony)		
3.	(uchylony)		
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 263 214,48	1 263 214,48
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-212 005,72	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	212 005,72	0,00
	- pokrycia straty	212 005,72	0,00
	-		
	-		
	-		
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 051 208,76	1 263 214,48
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
7.	Różnice kursowe z przeliczenia		
8.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-968 208,11	-968 208,11
8.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- korekty błędów		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
8.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
8.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
8.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-968 208,11	-968 208,11
	- korekty błędów		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
8.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-968 208,11	-968 208,11
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	40 462,07	0,00
	- Leasing - korekty w roku 2021	40 462,07	0,00
	-		
	-		
8.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-927 746,04	-968 208,11
8.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-927 746,04	-968 208,11
9.	Wynik netto	590 792,46	-171 584,65
	a) zysk netto	590 792,46	0,00
	b) strata netto	0,00	171 584,65
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 039 255,18	448 421,72
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

SKONSOLIDOWANY
RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH
sporządzony za okres **01.01.2021 - 31.12.2021**
(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	590 792,46	-171 584,65
II.	Korekty razem	-336 876,26	-98 611,47
1.	Zyski (straty) mniejszości		
2.	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		
3.	Amortyzacja	45 053,25	53 023,95
4.	Odpisy wartości firmy		
5.	Odpisy ujemnej wartości firmy		
6.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
7.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	21 430,89	33 943,43
8.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	-11 636,49
9.	Zmiana stanu rezerw	-13 969,85	-342 943,60
10.	Zmiana stanu zapasów	-47 848,77	4 780,41
11.	Zmiana stanu należności	-357 616,69	150 774,17
12.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	29 394,59	-2 568,21
13.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-13 319,68	64 516,72
14.	Inne korekty z działalności operacyjnej	0,00	-48 501,85
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	253 916,20	-270 196,12
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym		
5.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	41,00	500 501,85
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	41,00	0,00

2.	Kredyty i pożyczki	0,00	462 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	38 501,85
II.	Wydatki	21 430,89	210 034,96
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spląty kredytów i pożyczek	0,00	131 687,79
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	42 356,23
8.	Odsetki	21 430,89	35 990,94
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-21 389,89	290 466,89
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	232 526,31	20 270,77
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	232 526,31	20 270,77
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	45 550,46	0,00
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	278 076,77	20 270,77
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Nazwa (firma)

APANET SPÓŁKA AKCYJNA

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
 (wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ..

Wyszczególnienie	Rok bieżący							Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Podstawa prawna (obowiązkowa dla wartości większych bądź równych 20 000 zł)				Wartość		
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	art.	ust.	pkt	lit.	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
(opcjonalnie)										
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	188 459,67							-15 591,13		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	174 557,52	172 948,57	1 908,95					5 000,00	0,00	50 000,00
Pozostałe*)										

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00									
Pozostałe ^{*)}										

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych, w tym:	0,00									
Pozostałe ^{*)}										

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	12 277,45	0,00	12 277,45					840,61	0,00	840,61
Pozostałe ^{*)}										

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	38 871,79	0,00	38 871,79					35 462,99	0,00	35 462,99
Pozostałe*)										

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00										
Pozostałe*)											
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00								-70 328,19		
K. Podatek dochodowy	0,00								0,00		

*) W wierszu można wykazać łącznie różnice o wartościach niższych niż 20 000 zł

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla skonsolidowanych jednostek

Informacja dodatkowa

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

GRUPA KAPITAŁOWA APANET

CZĘŚĆ III DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1.

1.1. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego jednostki dominującej oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji stan na dzień 31.12.2021:

Imię i nazwisko	Seria akcji	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Jan Lis	A,B	1202500	1202500	37,00%	37,00%
Torro Investment Sp. z o.o.	A,B	325000	325000	10,00%	10,00%
Andrzej Lis	A,B	165000	165000	5,08%	5,08%
Weremczuk Holding sp. z o.o.	A,B	345000	345000	10,62%	10,62%
Piotr Leszczyński	A,B	310300	310300	9,55%	9,55%
Free float	A,B,C,D	902200	902200	27,76%	27,76%

Akcje Spółki Apanet Spółka Akcyjna notowane są na rynku NewConnect od 17 lipca 2014 roku.

1.2. Kwota wartości firmy lub ujemnej wartości firmy dla każdej jednostki objętej konsolidacją.

Nie dotyczy

1.3. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie wystąpiły.

1.4. Informacja o istotnych zdarzeniach jakie wystąpiły po dniu bilansowym.

Po dniu bilansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia, które miały by znaczny wpływ na działalność grupy Apanet.

1.5. Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym albo informacja o znaczących błędach dotyczących lat ubiegłych.

Nie wystąpiły.

1.6. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.

Grupa	ŚRODKI TRWAŁE / WNIP			UMORZENIE				Wartość na dzień 31.12.2021
	BO	zwiększenia	zmniejszenia	BO	zwiększenia	zmniejszenia	BZ	
Maszyny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Urządzenia i Aparaty								
Środki trwałe w leasingu	42 484,82	0,00	0,00	13 416,26	13 416,26	0,00	26 832,52	29 068,56
Wykupiony z leasingu środek trwały	52 728,32	0,00	0,00	31 636,99	31 636,99	0,00	31 636,99	21 091,33
Inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Inwestycje długoterminowe nie występują.

1.7. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizacyjnych wartość aktywów trwałych

Nie występuje.

1.8. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy

Nie występuje.

1.9. Wartość gruntów użytkowanych w wieczyste

Nie występuje.

1.10. Leasing, najem, dzierżawa środków trwałych

Spółka zależna na dzień 31.12.2021 używała samochodu osobowego Alfa Romeo na podstawie umowy leasingu. Umowa dla celów konsolidacji została wprowadzona do ksiąg rachunkowych i wykazana jako leasing finansowy.

Spółka nie używała nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych na podstawie umów, które pozwalałyby jej amortyzować używane przedmioty.

Zarówno Spółka Apanet S.A. jak również Spółka zależna, Apanet Green System sp. z o.o. wynajmują lokale, w których znajdują się siedziby Spółek na podstawie umów najmu.

1.11. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych oraz praw

Nie występują

1.12. Dane o stanie rezerw

Na dzień 31/12/2021 w sprawozdaniu skonsolidowanym wykazane zostały rezerwy utworzone w Spółce dominującej i zależnej na przyszłe zobowiązania dotyczące bieżącego roku obrotowego. Wyłączone zostały rezerwy na zobowiązania pomiędzy podmiotami powiązаныmi.

Rezerwy jednostka dominująca

Rezerwy krótkoterminowe	Stan na 01.01.2020	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan na 31.12.2021
			Wykorzystanie	Rozwiązanie	Razem	
Badanie bilansu	18 000,00	15 000,00	18 000,00	0,00	18 000,00	15 000,00
Wynagrodzenia	31 246,97	23 230,15	25 301,00	0,00	25 301,00	29 176,12
Delegacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty	3 860,00	0,00	3 860,00	0,00	3 860,00	0,00

Rezerwy jednostka zależna

Rezerwy krótkoterminowe	Stan na 01.01.2021	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan na 31.12.2021
			Wykorzystanie	Rozwiązanie	Razem	
Wynagrodzenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kary	52 555,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52 555,00
Rezerwa na podatek odroczoney	3 828,00	0,00	0,00	3 352,00	0,00	476,00
Pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rezerwy długoterminowe	Stan na 01.01.2021	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan na 31.12.2021
			Wykorzystanie	Rozwiązanie	Razem	
-aktywo z tytułu podatku odroczonego:	5 515,00	0,00	0,00	5 039,00	0,00	476,00

1.13. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności

Odpisy aktualizujące należności	Stan na początek okresu	Zwiększenia	zmniejszenia	Stan na 31.12.2021
Od odbiorców	122 202,13	40 352,59	114 163,61	48 391,11
Od dostawców	14 324,00	6 075,00	18 913,50	1 485,50

1.14. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty

- do 1 roku kwota 16 652,00 zł
- powyżej 1 roku do 3 lat kwota 0,00 zł
- powyżej 3 lat do 5 lat kwota 0,00
- powyżej 5 lat kwota 0,00

1.15. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki

Jednostka dominująca:

Nie wystąpiły

Jednostka zależna:

kwota	bank		waluta	zabezpieczenie
kredyt obrotowy	215 000,00	Santander Bank Polska S.A.	PLN	wpływy na rachunek bieżący i inne rachunki prowadzone w banku, weksel
Kredyt ratałny	200 000,00	Santander Bank Polska S.A.	PLN	wpływy na rachunek bieżący i inne rachunki prowadzone w banku, weksel
leasing operacyjny	64 410,76	Pko leasing S.A.	PLN	weksel in blanco

1.16. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia

Spółka zależna wystawiła weksel in blanco na zabezpieczenie umowy leasingowej samochodu osobowego Alfa Romeo. Wartość umowy 64.410,76. Na dzień 31.12.2021 wartość zobowiązania z tytułu umowy leasingu wynosi 16.620,84 zł

1.17. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

	Stan na 01.01.2021	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2021

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 851,33	51 019,00	36 695,32	22 175,01
-opłata za domenę	1 110,53	0,00	303,00	807,53
-ochrona patentu	0,00	12 400,00	45,83	12 354,17
-opłata za notowania	0,00	0,00	0,00	0,00
-ubezpieczenia	6 141,64	16 101,00	15 986,77	6 255,87
-pozostałe	599,16	22 518,00	20 359,72	2 757,44

1.18. Wykaz składników aktywów i pasywów, które są wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu

KREDYT RATALNY Pasywa B.II.3a. 16 652,00
Pasywa B.III 3a 66 672,00

1.19. Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane w wartości godziwej

Nie wystąpiły.

2.

2.1. Nie wystąpiły wspólne przedsięwzięcia, które nie podlegają konsolidacji.

3.

3.1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, z wyłączeniem sprzedaży pomiędzy podmiotami powiązаныmi:

Grupa kapitałowa 01.01.2020-31.12.20201

Przychody ze sprzedaży produktów
kraj 3 109 791,95
export 0,00
Przychody ze sprzedaży usług
kraj 302 168,04

export	0,00
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów kraj	1 137 429,93
export	7 251,69
	4 556 641,61

3.2. Wysokość i wyjaśnienia odpisów aktualizujących środki trwałe

Nie wystąpiły

3.3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Nie wystąpiły

3.4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

W żadnej ze Spółek nie wystąpiło zaniechanie działalności i nie przewiduje się go w roku następnym.

3.5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Jednostka dominująca:

Wyliczenie podatku dochodowego

różnica między wynikiem podatkowym a bilansowym

	31.12.2021
Zysk brutto	188 459,67
Kwoty zwiększające podstawę opodatkowania	
Rezerwy na zobowiązania	38 230,15
Zarachowane odsetki od pożyczki	641,64
Pozostałe koszty NKUP	12 277,45
	51 149,24

Kwoty zmniejszające podstawę opodatkowania

Wykorzystanie rezerw utworzonych w latach ubiegłych	44 678,33
Otrzymana dywidenda (art. 22 ust.4 oraz ust. 4a ustawy o CIT)	172 948,57
Pozostałe przychody niestanowiące przychodu podatkowego	<u>1 608,95</u>
	219 235,85
Wynik podatkowy 2021	20 373,06
Strata podatkowa z lat ubiegłych	20 373,06
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00

Jednostka zależna:

Wyliczenie podatku dochodowego

różnica między wynikiem podatkowym a bilansowym

	<u>31.12.2021</u>
Zysk brutto	<u>628 845,20</u>
Kwoty zwiększające podstawę opodatkowania	
Pozostałe koszty NKUP	<u>209 507,83</u>
	209 507,83
Kwoty zmniejszające podstawę opodatkowania	
Straty z lat ubiegłych	297 583,96
Pozostałe przychody niestanowiące przychodu podatkowego	<u>214 541,70</u>
	512 125,66
Wynik podatkowy 2021	326 227,37

3.6. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby

Nie wystąpiły.

3.7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Nie wystąpiły.

3.8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Nie wystąpiły.

3.9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na nie finansowe aktywa trwałe

Nie wystąpiły.

3.10. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub, które wystąpiły incydentalnie

Nie wystąpiły.

4.

4. Przyjęty kurs dla pozycji wyrażonych w walutach obcych:

EURO średni kurs NBP z dnia 31.12.2021 – 4,5994

USD średni kurs NBP z dnia 31.12.2021 – 4,06

GBP średni kurs NBP z dnia 31.12.2021 – 5,4846

5. W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie nastąpiło połączenie.

6.

6.1. W przypadku wystąpienia niepewności co do możliwości kontynuowania działalności tutaj należy wpisać opis tych niepewności, opis planowanych lub podejmowanych działań mających na celu eliminację tych niepewności.

Nie wystąpiły

6.2. Przepływy środków pieniężnych wynikają głównie z następujących transakcji:

Rodzaj środków pieniężnych	Rok 2020	Rok 2021	Zmiana stanu środków pieniężnych	Środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	45 550,45	278 076,77	232 526,32	0,00

Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie		01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
	Korekty razem	336 876,29
1.	Amortyzacja	45 053,25

2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych wynikają z:	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:	21 430,89
	odsetki od pożyczek i kredytów	21 430,89
	dywidenda	0
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw wynika z następujących pozycji:	13 969,85
	zmiana stanu rezerw wynikająca z bilansu	- 13 969,85
6.	Zmiana stanu zapasów wynika z następujących pozycji:	47 848,77
	zmiana stanu zapasów wynikająca z bilansu	-47 848,77
7.	Zmiana stanu należności wynika z następujących pozycji:	357 616,69
	zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	-357 616,69
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:	29 394,59
	zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	29 394,59
	korekta z tytułu zmiany stanu zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek	0
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynika z następujących pozycji:	13 319,68
	zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	-1 004,00
	zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	14 323,68
10.	Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:	0,00
	umorzone pożyczki	0,00
	otrzymane dotacje w bieżącym roku zaliczone do przychodów	0,00

6.3.

a) Zawartych przez jednostkę umowach nieuwzględnianych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki
Nie wystąpiły.

b) Istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe.

Transakcje z jednostkami powiązаныmi zawierane były na warunkach rynkowych.

W roku 2019 spółki zależne podpisały umowę o świadczenie usług z zakresu doradztwa organizacyjnego i finansowego, gdzie zleceniodawcą jest Spółka zależna.

W styczniu 2020 roku spółka zależna podpisała ze spółką dominującą umowę pożyczki na 140.000 zł (spółka zależna – pożyczkodawca). Umowa została zawarta na warunkach rynkowych.

Pożyczka została rozliczona w dniu 31.12.2021 w związku z potrąceniem wzajemnych wierzytelności pomiędzy Apanet Green System Sp. z o.o. a Apanet S.A. na mocy porozumienia zawartego między spółkami w dniu 31.12.2021

c) Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym w grupie

Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym wyniosło:

Umowa o pracę – 6 (jednostka zależna)

Umowa zlecenie – 1 (jednostka dominująca)

d) Wynagrodzenie i inne świadczenia na rzecz Zarządu i Rady Nadzorczej

Spółka zależna

Zarząd: wypłacono 324 072,00 zł brutto

Spółka dominująca

Zarząd:

Wypłacone w 2021 (brutto)	122 584,90
Utworzona rezerwa na niewypłacone wynagrodzenia za 2021 rok (brutto)	12 823,96

Rada Nadzorcza:

Wypłacone w 2021 za 2021 rok (brutto)	17 322,52
Utworzona rezerwa na niewypłacone wynagrodzenia za 2021 rok (brutto)	8 758,69

e) Pożyczki i inne świadczenia udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących

Nie wystąpiły.

f) Wynagrodzenie biegłego rewidenta.

- Wynagrodzenie biegłego rewidenta za obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego jednostkowego i skonsolidowanego – 15.000,00 zł netto

g) Jednostki, w których jednostki powiązane są wspólnikami ponoszącymi nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

Nie dotyczy.

4. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi

31.12.2021

Sprzedaż na rzecz jednostki dominującej	0,00
Sprzedaż na rzecz jednostki zależnej	277 051,43

7. Nie występują informacje inne niż wymienione powyżej, a które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

W dniu 31 maja 2019 r. we Wrocławiu zawarte zostało Porozumienie pomiędzy znaczącymi akcjonariuszami reprezentującymi 79,53% akcji w kapitale zakładowym Emitenta, tj. Janem Lisem, Andrzejem Lisem, Custom Boats sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Piotrem Leszczyńskim, Dariuszem Karolakiem oraz Jackiem Konopą, mające na celu zakończenie sporu trwającego od 2 lat. Porozumienie zawarte zostało do dnia 30 września 2021 r.

Zawierając Porozumienie jego strony miały na celu:

- 1) doprowadzenie do uzyskania przez Emitenta 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółka zależnej oraz usunięcie zmian wprowadzonych na NZW Spółki zależnej w dniu 10 sierpnia 2017 r.
- 2) doprowadzenie do wykonania przez Spółkę zależną zobowiązań wynikających z umów pożyczek udzielonych przez Emitenta;
- 3) doprowadzenie do zapłaty przez Spółkę zależną na rzecz Emitenta dywidendy za 2017 rok;
- 4) potwierdzenie warunków współpracy pomiędzy Emitentem i Spółką zależną zapewniających pokrycie kosztów funkcjonowania Emitenta;
- 5) usunięcie niepewności prawnej związanej z uchwałami NZW Spółki zależnej z dnia 11 sierpnia 2017 r. (odwołującej Pana Andrzeja Lisa z Zarządu Spółki zależnej i powołującej Pana Piotra Leszczyńskiego) poprzez uchylene tych uchwał i przyjęcie, że Pan Andrzej Lis nieprzerwanie pełnił funkcję Prezesa Zarządu Spółki;
- 6) potwierdzenie pełnienia przez Pana Piotra Leszczyńskiego funkcji Prezesa Zarządu Emitenta w okresie od 11 sierpnia 2017 r. do 8 grudnia 2017 r.;
- 7) ustalenie wynagrodzenia Pana Andrzeja Lisa za pełnienie funkcji Prezesa Zarządu Spółki zależnej w okresie od marca 2016 r. do dnia podpisania porozumienia; ustalenie sposobu rozliczenia różnicy kwoty dotychczas wypłaconej Pana Andrzeja Lisa ze środków Spółki zależnej tytułem wynagrodzenia za zarząd;
- 8) ustalenie ładu korporacyjnego Spółki zależnej, w tym ustalenie składu i zasad wynagradzania Zarządu;
- 9) ustalenie ładu korporacyjnego Emitenta, w tym zmiana Statutu (zmiany porządkujące), ustalenie składu zarządu Emitenta, składu osobowego nowej pięcioosobowej Rady Nadzorczej Emitenta;
- 10) zobowiązanie Pana Piotra Leszczyńskiego i Pana Andrzeja Lisa do niekorzystania z uprawnienia osobistego do powołania członka Rady Nadzorczej w okresie obowiązywania Porozumienia;

- 11) niepodejmowanie uchwał WZA Emitenta w sprawie odpowiedzialności członków organów Spółki matki za okres do zawarcia porozumienia;
- 12) podjęcie uchwał WZA Emitenta w sprawie absolutorium dla członków organów Spółki za 2017 i 2018 rok;
- 13) Potwierdzenie możliwości powołania przez Emitenta drugiej spółki zależnej do prowadzenia działalności niekonkurencyjnej wobec Spółki zależnej;
- 14) zakończenie wszelkich postępowań sądowych (procesowych i nieprocesowych) toczących się pomiędzy stronami porozumienia, Emitentem i Spółką;
- 15) wzajemne zrzeczenie się roszczeń stron porozumienia oraz Emitenta i Spółki.

Porozumienie to wygasło na skutek upływu terminu przewidzianego w nim.

Przestały obowiązywać lockup'y i możliwa stała się zmiana akcjonariatu.

W opinii Zarządu zmiana struktury akcjonariatu oraz zmiany osobowe w organach Emitenta świadczą o definitywnym zakończeniu sporów wewnątrz grupy kapitałowej i pozwalają na skupieniu się na rozwoju spółek i poprawie ich wyników finansowych, aby osiągnąć te cele Zarząd przyjął i realizuje obecnie zaktualizowana strategię Grupy Kapitałowej.